

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแนวทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)

ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ระหว่าง กม.51+500-กม.54+052, กม.55+600-กม.57+398

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 4 งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแนวทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

(บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ระหว่าง กม.51+500-กม.54+052, กม.55+600-

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,926,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ให้เป็นไปตามแบบแปลนก่อสร้างของงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแนวทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2

(บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอนควบคุม 0202 ตอน ศรีเทพ - ชัยบอน ระหว่างกม.51+500 -

กม.54+052 ,กม.55+600 - กม.57+398

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 12,146,459.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

7.4 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สล้าง เหล่านภาพร

07 พฤศจิกายน 2563 22:57:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ระหว่าง กม.51+500-กม.54+052,

กม.55+600-กม.57+398 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	80.000	47.55	3,804.00	1.3157	62.56	5,004.92
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	10.000	231.72	7,191.60	1.3157	315.39	9,461.98
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	40.000	184.71	8,818.80	1.3157	618.99	24,759.89
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	39,150.000	10.72	4,9688.00	1.3157	14.10	552,183.50
5	5. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	100.000	1,717.80	171,780.00	1.3157	2,260.10	226,010.94
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	39,150.000	264.86	8,020,269.00	1.3157	269.53	10,552,267.92
7	7. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	15.000	309.05	186,345.00	1.3157	398.65	245,174.11
8	8. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	1,305.000	303.00	395,415.00	1.3157	398.65	520,247.51
9	9. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	8,625.69	8,625.69	1.3157	11,348.82	11,348.82
							รวมราคากลาง	12,146,459.59

สร้าง เบลานภาพร

07 พฤศจิกายน 2563 22:57:49

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ระหว่าง กม.51+500-กม.54+052,
กม.55+600-กม.57+398 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแนวทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 2275 ตอนแยกศรีเทพ-ชัยบอน ระหว่าง กม.51+500-กม.54+052, กม.55+600-กม.57+398 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุชาติ คุ้มดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สล้าง เหล่านภาพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ , ผ.ส.ทล.๖ , พ.พ.ทล.๖
- อนุมัติ
- ดำเนินการต่อไป

(นายอภิชาติ อุปสิทธิ์)
ผ.ส.ทล. ๖

๙ พ.ย. ๒๕๖๓

ส้าง เหล่านภาพร

07 พฤศจิกายน 2563